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دریچه خبر

رشد ۱۳  درصدی اهدای خون
 در ۲ ماهه اول  ۱۴۰۰

ایسنا: سخنگوی سازمان انتقال خون کشور  �
از رشــد ۱۳  درصدی اهدای خــون در دو ماهه 
اول سال ۱۴۰۰ نســبت به مدت مشابه در سال 
گذشــته خبر داد و گفت: در ایــن مدت بالغ بر 
۱۵.۵ درصد کل خون اهدایی در کشــور سهم 
مردم اســتان تهران بوده اســت. دکتر بشــیر 
حاجی بیگی، از رشــد ۱۳  درصدی اهدای خون 
در دو ماهــه اول ســال ۱۴۰۰ نســبت به مدت 
مشابه در سال گذشته خبر داد و گفت: بیشترین 
میزان رشــد اهدای خون در کشــور در دو ماه 
اول ســال ۱۴۰۰ مربوط به اســتان های قزوین، 
آذربایجــان شــرقی و خراســان رضــوی بوده 
اســت. او درباره شــاخص اهدای خون بانوان 
در دو ماهه اول ســال ۱۴۰۰، گفت: رشد اهدای 
خون بانوان را در اســتان های لرستان و سمنان 
در دو ماهــه اول ســال ۱۴۰۰ نســبت به مدت 
مشابه در سال قبل شــاهد بودیم، به طوری که 
در استان لرستان ۱.۵ درصد و در استان سمنان 
۰.۵ درصد شــاهد رشــد اهدای خــون بانوان 
بوده ایم. در عین حال در دو ماهه اول سال ۱۴۰۰ 
بانوان لرستان با ۹ درصد، سیستان و بلوچستان 
با ۷.۳ درصد و خراسان جنوبی با هفت درصد 
بیشــترین میزان شــاخص اهدای خــون را در 
کشــور داشــته اند. در عین حال در دو ماهه اول 
ســال ۱۴۰۰، بالغ بر ۴۰۰هزارو ۳۵۴ نفر جهت 
اهدای خون به مراکز انتقال خون سراسر کشور 
مراجعــه کردند کــه از این تعــداد ۳۲۰هزارو 
۳۷۵ واحد خون اهدا شــده اســت. او گفت: 
در دو ماهه اول ســال ۱۴۰۰، بالغ بر ۵۶۲هزارو 
۱۴۴ واحد خون و فراورده های آن شامل گلبول 
قرمز فشرده شــده، پلاکــت و پلاســما در بین 
مراکز درمانی و بیمارســتان های کشــور توزیع 
شــده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل 
۱۶.۵ درصد رشــد را نشان می دهد. در دو ماهه 
اول ســال ۱۴۰۰، بالغ بر ۱۵.۵ درصد کل خون 
اهدایی در کشور سهم مردم استان تهران بوده 
است. حاجی بیگی گفت: بر اساس این بیشترین 
میــزان اهدای خون در کشــور در دو ماهه اول 
ســال ۱۴۰۰ مربوط به استان های تهران، فارس 
و خراســان رضوی بوده است؛ به طوری که ۳۰ 
درصد خون های اهدایی در کشور مربوط به این 

سه استان بوده است.

 ۷۰ هزار مبتلا به «ام اس » در  ایران
ایســنا: رئیس مرکــز مدیریــت پیونــد و درمان  �

بیماری های وزارت بهداشــت با اشــاره بــه اقدامات 
انجام شده از ســوی وزارت بهداشت در حوزه بیماری 
ام اس، گفت: «در دهه های اخیر شیوع بیماری ام اس 
در کشور به ویژه در مناطق شهری افزایش یافته است. 
دکتر مهدی شــادنوش با اشــاره به وضعیت بیماران 
ام اس در کشــور، گفت: بر اســاس آمار ثبت شــده در 
سامانه بیماران خاص معاونت درمان وزارت بهداشت 
تا امروز ۷۰ هزار بیمار مبتلا به  ام اس در کشور برآورد 
شــده اســت. او با بیان اینکه شــیوع بیماری ام اس 
همچنان با نسبتی ۲.۵ برابری در زنان بیش از مردان 
بوده و بیشــتر در ســنین ۲۰ تا ۴۵ ســال است، گفت: 
«متوسط شیوع این بیماری بر اساس آمارهای جهانی 
به میزان ۱۱۲ نفر بــه ازای هر صد هزار نفر جمعیت 
بوده و میزان بروز آن نیز ۵.۲ به ازای هر صد هزار نفر 
جمعیت است. البته این نسبت در کشورهای مختلف 
متفــاوت اســت. در ایــران نیز شــیوع ام اس معادل 
۸۷ بیمــار به ازای هر صد هــزار نفر جمعیت بوده و 
کشورمان از نظر شــیوع ام اس در شمار کشورهای با 
شیوع بالا محسوب می شــود. در عین حال باید توجه 
کــرد که در دهه های اخیر شــیوع بیمــاری ام اس در 
کشــور به خصوص در مناطق شــهری افزایش یافته 
است. این مســئله اهمیت تشخیص و کنترل بیماری 
در جوانان و میان سالان را با توجه به شیوع متوسط تا 

بالای این بیماری در کشور نشان می دهد».

ممنوعیت سفر 
در تعطیلات نیمه خرداد

شرق: دبیــر قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا اعلام  �
کرد: بــه منظور پیشــگیری و جلوگیری از بازگشــت 
شرایط صعودی بیماری با در نظر گرفتن فاصله زمانی 
کمتــر از دو هفته به انتخابات آتــی و بدون توجه به 
رنگ بندی ها، سفر بین اســتانی از ساعت ۱۲ ظهر روز 
چهارشنبه ۱۲ خرداد تا ســاعت ۱۲ ظهر روز دوشنبه 
۱۷ خرداد ممنوع اســت. دبیر قرارگاه عملیاتی ستاد 
ملی مبــارزه با کرونــا، در نامه ای به وزیــر فرهنگ و 
ارشــاد اســلامی، فرمانده نیروی انتظامــی و رئیس 
ســازمان صدا و سیما خواستار تســریع در اجرای بند ۱ 
مصوبات هفتاد و یکمین جلســه ســتاد ملی مدیریت 
کرونــا، درخصوص ممنوعیت ســفر بین اســتانی در 
تعطیلات نیمه خرداد شــد. براســاس گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی وزارت کشور، متن بند ۱ مصوبات آخرین 
جلســه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا که روز شنبه 
هشــتم خرداد جاری برگزار شد، به شــرح زیر است: 
«با توجه به شــرایط شــکننده کشــور بعــد از گذر از 
پیک چهارم و افزایش شــاخص بســتری در برخی از 
استان های جنوبی و همچنین پیش بینی رشد مسافرت 
در روزهای تعطیل نیمه خرداد، به منظور پیشــگیری 
و جلوگیری از بازگشــت شــرایط صعودی بیماری و 
مدیریت موضوع با درنظر گرفتن فاصله زمانی کمتر از 
دو هفته به انتخابات آتی، موضوع بررسی و مقرر شد 
که سفر بین اســتانی از ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه 
۱۲ خرداد لغایت ســاعت ۱۲ ظهر روز دوشنبه مورخ 
۱۷ خرداد ممنوع باشد (بدون توجه به رنگ بندی ها). 
همچنین برابر طرح هوشــمند مدیریت محدودیت ها 
برای ورود خودروهای غیربومی به شــهرهای قرمز و 
نارنجی جریمه ها اعمال خواهد شد و برای شهرهای 
زرد، صرفــا در طــول این بازه زمانی نیــز جریمه ۵۰۰ 
هزار تومانی برای یک بار اعمال خواهد شــد. در ادامه 
مصوبه آمده اســت نیــروی انتظامی موظف اســت 
نسبت به اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم برای تحقق این 

مصوبه اقدامات ضروری را اجرائی کند.

  فوت بیش  از  ۴۰۰ راننده  تاکسی 
بر  اثر  کرونا  در  تهران

ایلنــا: «محمد روشــنی»، مدیر عامل ســازمان  �
تاکســی رانی شــهرداری تهران، در پاســخ به این 
پرســش که چرا برچســب گذاری نرخ کرایه ها در 
ســال جدید با گذشــت بیش از یک ماه از افزایش 
قیمت ها هنوز اعمال نشــده اســت؟ گفت: بیش 
از ۴۰ هــزار برچســب در ســطح شــهر و در بین 
تاکســی های خطی و گردشــی نصب شــده است 
و مابقــی آن تــا پایــان هفته نصب خواهد شــد. 
روشنی در پاســخ به اینکه مبنای محاسبه قیمت 
تاکسی های گردشــی به چه صورت است؟ گفت: 
تاکسی های گردشــی به ازای هر کیلومتر پیمایش 
دو هــزار تومان دریافت می کنند و باقی براســاس 
متراژ است. مبنای محاســبه این کیلومتر براساس 
یــک فرمــول ریاضی اســت. مدیر عامل ســازمان 
تاکسی رانی در واکنش به اینکه اما سازوکار اعمال 
قیمت برای مسافران روشن نیست، آنها چطور باید 
در جریان قیمت ها قرار گیرند، اظهار کرد: محاسبه 
قیمــت در مســیرهای مختلف و نقــاط مختلف، 
در مســیرهای پرتردد و کم تردد، مسیرهای خطی 
و گردشــی با همدیگر متفاوت اســت. او گفت: در 
تهران بیش از ســه میلیون نفر در روز با تاکســی  
جابه جا می شــوند و رقم بســیار بالایی اســت.  او 
گفت: اگر محاسبه کنیم، آمار رانندگان فوت شده ای 
که پروانه تاکســی رانی دارنــد و آمار رانندگانی که 
از پروانــه بهره برداری آنها گذشــته و آن را تمدید 
نکردنــد، بیــش از ۴۰۰ نفــر فوتــی داشــته ایم و 
می طلبــد که به مســئله واکسیناســیون رانندگان 
تاکسی عنایت ویژه شود. روشنی افزود: التماس و 
خواهش می کنم که به قشــر رانندگان تاکسی نیز 
توجه شــود؛ چرا که هیچ قشری به اندازه رانندگان 

تاکسی تلفات نداده است و مظلوم واقع شده اند.

 نورا حســینی: ترکش هــای گزارش تحقیــق و تفحص 
از شــرکت رســا تجارت و طرح سه شــهید هنوز ادامه 
دارد. جریانــی که تلاش می کرد صحــت این گزارش را 
زیر ســؤال ببرد، در پنهان به دنبــال توقف پیگیری های 
قضائی این گزارش بود. مدیران ســابق شــهرداری این 
گزارش را که نشــان مــی داد هزاران میلیــارد در زمان 
مدیریت آنها به تاراج رفته اســت، سیاســی کاری برای 
پنهان کــردن کم کاری های این دوره از مدیریت شــهری 
عنــوان می کردند، در فرمانــداری به دنبــال ابطال آن 
بودنــد؛ گزارشــی که در آن تأکید شــده بــود متخلفان 
پیگیری قضائی شــوند. فرمانداری تهران هم در نامه ای 
به شورای شهر این مصوبه را برخلاف قانون و غیر قابل 
اجرا عنوان می کند؛ آن هم پس از مهلت ۱۰ روزه قانونی.
محمــود میرلوحی، نماینــده شــورا، در هیئت تطبیق 
فرمانداری در پاسخ به این نامه نامتعارف فرمانداری به 

چند نکته اشاره می کند.
او با اشــاره به ورود مســتقیم فرمانداری بــه برخی از 
مصوبات شورای شهر می گوید:  متأسفانه روی ناصواب 
تصمیم گیری غیابی آن فرمانداری به جای هیئت تطبیق 
که من به عنوان نماینده شــورا، عضو آن هســتم در این 
زمینه تکرار شده که محل اشکال و اعتراض جدی است.
طبق بررسی کمیته کارشناسی هیئت اشکالی به مصوبه 
وارد نشــده و تأیید شــده و البته نظر هیئت کارشناسی 

جنبه مشورتی دارد و جایگاه حقوقی ندارد.
او یــادآوری می کنــد که هیئت تطبیــق وظیفه انطباق 
مصوبه شورا با قوانین را دارد و مرجع تشخیص ضرورت 
و صلاحدید نیست. در گزارش تحقیق و تفحص فرماندار 
بدون ذکر مصادیق و صرفا با اتکا به ادعای مدیران قبلی 
مصوبه را مغایر قانون دانســته و معلوم نیست از کدام 
مرکــز و مرجع متوجه عدم دسترســی مدیران قبلی به 

اسناد شده است.
نکتــه دیگری که شــورای شــهر تهــران در پاســخ به 
فرمانداری به آن اشاره می کند، دسترسی مدیران سابق 
به اسنادی اســت که در این گزارش بررسی شده است. 
به گفتــه میرلوحی همان گونــه که در گــزارش آمده، 
هر دو توافق نامه مهر محرمانه داشــته و اسناد آن نزد 
حضرات بوده، چه مانعی داشــته اند، این هیئت سه ماه 
قبل از ارائه گزارش در صحن از مدیران قبلی به صورت 
مکتــوب دعوت کرده، چنانچه فرضــا مدیران قبلی که 
این درخواســت و ادعا را داشتند بر مبنای کدام قانون و 

ضابطه ادعای آنها بر مصوبه شورا رجحان دارد.
مصوب شورا بر اســاس ماده ۷۱ قانون شوراها مصوبه 
تیر ۹۶ خواســتار معرفــی متخلفان به قــوه قضائیه و 
قضاوت درباره تخلف و تقصیر نام بردگان شــده است و 
بر اساس رویه مجلس شورای اسلامی گزارش تحقیق و 
تفحص در شورای نگهبان بررسی نمی شود و مخالفت 
فرمانــداری و ترجیح ادعای افراد بر مصوبه شــورا نقل 

قانون شوراها و بلاوجه است.
محمدجواد حق شــناس هم درباره رد مصوبه گزارش 
تحقیــق و تفحــص از قراردادهای مالی شــهرداری و

رســا تجارت از سوی فرمانداری نیز می گوید: فرمانداری 

حق این موضوع را نداشت، هیئت تطبیق می تواند بگوید 
براساس قوانین بالا دستی مصوبات شورا مغایرت قانونی 
دارد یا نه یا اینکه این مصوبه در حوزه اختیارات شورای 
شهر هســت یا خیر؟ اما در تمام این سال ها فرمانداری 
تهران به شــدت پیگیر این بود که کارآمدی شورای شهر 
تهران را زیر سؤال ببرد و فعالیت های حق طلبی، مبارزه 

با فساد شورای شهر را با چالش روبه رو کند.
روز گذشــته، ســیدمحمود میرلوحی در صحن شورای 
شــهر تهران درباره نامه فرماندار توضیح می دهد:  گفته 
می شد در فرمانداری جریاناتی در حال شکل گیری است 
و مــن نیز عضو هیئت تطبیق هســتم؛ اما هیچ مطلبی 
مطرح نشــد؛ اما یک مرتبه با نامه آقای فرماندار مواجه 

شدیم که شخصا اعلام کردند این گزارش مغایر است.
به گفته او در هیئت تطبیق هرجا موضوع مهمی مطرح 
باشــد موافقان و مخالفان حضور پیــدا می کنند و ما از 
افراد دعــوت کردیم و دعوت نامه ها موجود اســت. در 
تحقیــق دوم نیز از افراد دعوت کردیم و پاســخ خود را 
به هیئت تطبیق ندادند؛ بلکه برای آقای هاشمی ارسال 

کردند و امضاهای پاسخ موجود است.
میرلوحــی اضافه کرد: حتــی مدیــر کل حقوقی چند 
صفحــه گزارش برای آقای هاشــمی فرســتادند و من 
بلافاصله زنگ زدم به ایشــان، امــا گفتند وقت ندارند و 
مشــغول انتخابات هستند. ما مشکلی نداریم که حرف 

دیگران را بشنویم.
او با طرح این ســؤال که فرمانداری بر چه اساســی این 
دســتور را می دهد؟ گفت: براساس این ماده قانون گذار 
جهت ارسال گزارش به سایر مراجع قید دیگری را لازم 
ندانســته اســت؛ بنابر این به اظهار نظــر هیئت محترم 
تطبیق که البته نباید آن را اظهار نظر هیئت فرض کرد؛ 

چرا که جلسه ای نداشته است و اشکال مطرح است.
اعضای شورای شهر تهران معتقد بودند نامه فرمانداری 
باید بی پاســخ بماند. سید حســن رســولی بــا توجه به 
ماده ۸۱ قانون شــرح وظایف شــورای اسلامی شهرها 
می گوید: اساســا نیازی به ارسال چنین گزارش هایی به 
هیئت تطبیق نیست. مگر درباره حادثه کلینیک سینامهر 
گزارش را تقدیم هیئت تطبیق کردیم که تشخیص بدهد 

گزارش خوب تنظیم شده است یا خیر؟
زهرا صدراعظم نوری هم در اعتراض به نامه فرمانداری 
می گویــد: در دوره پنجــم شــورا نحوه برخــوردی که 
فرمانداری تهران با شــورای شــهر کرده است، موجب 
وهن شورا شده و فراتر از حد قانونی و جایگاه فرمانداری 
بوده است. هیئت تطبیق براساس قانون مرجعی است 
که مصوبات شــورا را با قوانین بالادست بررسی می کند 
و در صورت  تطبیق نداشتن با قوانین بالادستی می تواند 
آن را به شــورا بازگرداند و درخواست اصلاح مصوبات 

را داشته باشد.
او ادامــه می دهد: در جایی که یک نماینده از شــورا در 
هیئت تطبیق حضور دارد، این انتظار می رود که با حضور 
نماینده شــورا که عضو شورای شهر است، اگر شبهه ای 
وجود دارد، مورد بحث و بررســی قرار گیرد و در نهایت 
اگر به توافقی نرســیدند، در یک نامه کتبی که برخاسته 

از هیئت تطبیق به اســتناد مواد قانونی و نه به اســتناد 
نظر شخصی باشــد، ورود کند. حجت نظری نیز معتقد 
اســت: هیئت رئیســه نباید این گزارش را بــرای هیئت 
تطبیق ارســال می کرد و حالا که ارسال کرده، نباید آن را 
در دستور قرار می داد؛ چرا که گزارش تحقیق و تفحص 
مانند مصوبات نیست و رأیی که صحن شورا داده است، 
رأی مبنی بر صحت ســنجی فرایند تحقیق و تفحص و 

موافقت با آن بوده است.
مجید فراهانی هم در تذکری می گوید: تحقیق و تفحص 
براســاس نص صریح قانــون از اختیارات شوراســت و 
قانون نیز عینا آورده اســت که بلافاصله پس از تحقیق 
و تفحص برای بررســی و صدور حکــم به قوه قضائیه 
ارسال می شود. اگر براساس نظر قاضی اشکالاتی داشته 
باشد، قاضی می تواند دلایل و ادله بیشتر را طلب کند و 
همانند مجلس که شورای نگهبان به آن ورود نمی کند، 

در اینجا نیز محلی برای ورود هیئت تطبیق نیست.
زهرا نژاد بهرام نیز نسبت به این اعتراض می گوید: یکی 
از ابزارهای شــورای شــهر تحقیق و تفحص است که 
در اولین فرصت تحقیــق و تفحص را به صحن بیاورد. 
هیئت تحقیق و تفحص در جایگاه هیئت رئیســه شورا 
قرار دارد و دســتگاه های نظارتی ملزم به پاسخ گویی در 
برابر نامه ها و مصوبات آن هســتند. وظیفه رئیس شورا 
این اســت که نتیجه تحقیق و تفحص را به رئیس قوه 
قضائیه ارائه می داد. مطابق قانون رئیس شــورا وظیفه 
داشت گزارش تحقیق و تفحص را به قوه قضائیه ارجاع 
دهــد و رئیس قوه بنــا به صلاحدید نتیجــه تحقیق و 

تفحص را به محاکم ارجاع دهند.
نژاد بهرام تأکیــد می کند: نیازی به نامه هیئت تحقیق و 

تفحص فرمانداری نیست، رئیس شورا باید نتیجه را به 
رئیس قوه قضائیه ارائه می داد.

محسن هاشــمی هم درباره بررسی این نامه در صحن 
شورای شهر به اعضا توضیح می دهد: مصوبات شورای 
شــهر برای فرمانداری ارسال می شود و این به این دلیل 
نیســت که حتما باید برای آن نظــر بدهند و نباید خرده 
بگیرید کــه چرا هیئت رئیســه آن را بــه هیئت تطبیق 
ارســال کرده اســت. ما مصوبه محرمانه که نداشتیم و 
نمی خواســتیم آن را در کشو نگه داریم و در نتیجه متن 

آن باید به مقامات می رسید و این کار انجام شد.
او ادامــه می دهد: این مصوبه بازتاب رســانه ای زیادی 
داشــت و کسانی که متهم شــدند و قرار است پاسخ گو 
باشــند، طبیعی اســت روندی را آغاز کنند تا بتوانند از 
حواشــی این مصوبه عبور کنند. در نتیجه با فرمانداری 
تمــاس گرفتند و اعتراض کردند که بــرای دفاع دعوت 
نشــدند. در فرمانــداری این اعتــراض در هیئت تطبیق 
مطرح نشده و در کمیته هیئت تطبیق ذکر شده است که 

اصلا وجود خارجی هم ندارد.
رئیس شورای شــهر تهران ادامه داد: با مشورت به این 
نتیجه رســیدیم که با توجه به بازتاب مطبوعاتی ای که 
داشته، در صحن مطرح شــود و اعضا علنی درباره آن 
صحبت کنند و جمع بندی مشورتی جدی داشته باشیم. 
هدف اصلی ما از این گزارش بازگشــت پول هایی است 
که از طرف رســا تجارت به شــهرداری برگشــت داده 
نشــده، امروز بحث های خوبی شد و نظر مجموع اعضا 
این است که نسبت به موضوع اعتراضی نکنیم و مسیر 
قانونی طی شــود. نظر دیگر این اســت که با توجه به 

دلایل اعضا این نامه را رد کنیم.

«نه» شورا به «وتو»ي فرمانداري

شرق: ســخنگوی ســتاد ملی مقابله با کرونا با اشاره 
بــه روند بیماری کرونا در کشــور، توضیحاتی ارائه داد. 
علیرضا رئیســی گفت: «در ارتباط بــا موج چهارم، هر 
موج یک بازوی بالارونده و یک بــازوی نزولی دارد. به 
دلیــل اینکه بازوی بالا رونده موج بســیار بلند بود، الان 
یک یا دو هفته اســت که در بیشتر استان ها از قله عبور 
کرده ایم و در مجموع کشــور، در شــاخه نزولی است و 
میزان بســتری کاهش یافته. آمــار مرگ و میر تابعی از 
میزان شــیوع بیماری است. الان تعداد بیماران بستری 
ما حدود ۱۰ روز اســت که زیر دو هزار نفر در روز است 
و مرگ و میر کمتر از ۲۰۰ نفر اســت؛ ولی تا ۱۰ روز دیگر 
در مرگ و میــر به زیر صد نمی رســیم». وی افزود: «اگر 
بخواهیم بر اساس نمودارهایی که داریم صحبت کنیم 
و اتفاقــات دیگــری رخ ندهد و اســتان های دیگر پیک 
دیگری نداشته باشند، پیش بینی می کنیم حدود ۱۰ روز 
دیگر تعداد بســتری ها به زیر هزار نفر خواهد رســید و 
۱۰ روز بعد از آن نیز مرگ و میر به کمتر از صد برســد. ما 
۱۳ شهر قرمز در پنج استان بوشهر، هرمزگان، کرمانشاه، 
کرمان و سیستان و بلوچســتان داریم . مشاهده می کنید 
که تقریبا شــهرهای استان های مرزی قرمز شده اند».  او 
همچنین درباره موج واکسن هراســی در کشــور گفت: 
«در ســطح دنیــا از  جملــه ایران بحثی تحــت عنوان 
«واکسن هراسی» دارد راه می افتد و صحبت های افراد 
را مونتــاژ می کنند که فلانی گفته اگر واکســن بزنید دو 
ســال دیگر می میرید. اصلا چنین چیزی درست نیست. 

ایــن روزها هرکس می خواهد حرف غلط تری بزند، یک 
کلمه پروفسور هم جلوی اسمش می آید و کار دستمان 
می دهد. هنوز از عمر آغاز واکسیناســیون یک سال هم 
نگذشته اســت، پس چگونه پیشگویی کرده اند؟ مردم 
این افراد را کنار بگذارند که دلسوزشــان نیستند. وی در 
ادامه تأکید کرد: با تزریق واکســن به هیچ وجه ویروس 
وارد بدن کسی نمی شود. تکه هایی از ویروس یا ویروس 
کشته شــده که فعالیتی ندارد، وارد بدن می شود تا بدن 
علیه آن پادتن ترشــح کند تا اگر ویروس وارد بدن شد، 
اینهــا بتوانند ویروس را از بین ببرنــد. الان در دنیا ۳.۵ 
میلیون نفر به خاطر کرونا جان باخته اند و ۱۷۰ میلیون 
نفر نیز مبتلا شــده اند. الان برخی کشورها تا ۷۰ درصد 
جمعیت  خود واکسینه کرده اند؛ یعنی می توان متصور 
شد همه اینها دو ســال دیگر می میرند؟ پس این گزاره 

غلط است».
وی دربــاره حق انتخــاب نوع واکســن کرونا برای 
افراد افزود: «اگر بیماری خاصی وجود داشــته باشد و 
اگر کســی دریچه قلب مصنوعی دارد، به احتمال زیاد 
داروی ضد انعقاد خون مصــرف می کند، اما الزاما این 
فرد با تزریق واکسن آسترازنکا خونش لخته نمی شود. 
پدیده لخته کاملا متفاوت با حالت عادی است. توصیه 
منع مصــرف در این بیماران وجود نــدارد. باید افراد با 
پزشک معالج خود مشورت کنند و اگر نامه ای دریافت 
کنند که نباید فلان واکســن را تزریق کنند، ما کارشان را 

انجام می دهیم و مشکلی در این زمینه نداریم.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا:
تا 10 روز دیگر به مرگ زیر 100 نفر در روز نمى رسیم

 

برگ سبز  خودرو   هیوندای  سانتافه  رنگ مشکی متالیک 
مدل ۲۰۱۵ به شماره پلاک ایران ۵۵ _ ۸۲۹ د ۲۶ و شماره 

 موتور G4KEEU336791 و شماره شاسی
  KMHST81C3FU322927 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پراید  صبا  جی تی ایکس آی  رنگ سفید 
 روغنی مدل ۱۳۸۲ به شماره پلاک ایران

 ۲۳ _ ۴۹۱ ی ۸۱ و شماره موتور ۰۰۵۵۳۰۸۵ و شماره شاسی 
S1412282111429 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  سایپا  ۱۳۲  رنگ مشکی متالیک مدل 
۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۶۸ _ ۵۴۱ ن ۲۳ و شماره 

 S1422289229576 موتور ۳۹۰۹۵۴۹ و شماره شاسی
مفقود گردیده و از درجه  به نام 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و کارت خودرو  وانت  نیسان  رنگ  آبی مدل 
۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران ۷۸ _ ۹۷۵ ق ۱۲ و شماره موتور 

 ۶۵۸۸۲۴ و شماره شاسی
 NAZPL140BD0369028 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز  موتور  سیکلت  باجاج  پالس  رنگ مشکی مدل 
 ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۱۳۲ _ ۹۳۷۹۵ 

و شماره موتور JEZCGC11815 و شماره شاسی 
 N5P***150H9545790 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت خودرو  سمند  ایکس ۷ رنگ سفید روغنی  مدل ۱۳۹۰ 

به شماره پلاک ایران ۵۷ _ ۹۵۶ ب ۸۸ و شماره موتور 
 ۱۲۴۹۰۱۶۴۹۷۲ و شماره شاسی 

NAACN1CM1BF758054 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو ۲۰۶ رنگ سفید روغنی مدل  ۱۳۸۹ 
شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۴۲۸ م ۸۳ و شماره موتور 

 ۱۴۱۸۹۰۶۸۶۸۹ و شماره شاسی
 NAAP03ED0BJ480107 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو  تیبا  سواري رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ 
 به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۹۸۴ ص ۳۷  

و شماره موتور M15/9220336 و شماره شاسی 
 NAS811100M5741586 به نام

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو   تیبا  سواري  رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ به 
 شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۷۳۶ ص ۳۷ 

و شماره موتور M15/9213240 و شماره شاسی 
NAS811100M5739927 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  ام وی ام  ۱۱۰ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۳ به 
 شماره پلاک ایران ۶۸ _ ۶۴۳ م ۹۴ و شماره موتور
  MVM472FGE035536 و شماره شاسی 

NATEBAFB9E1013420 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند یداالله به شماره 
شناسنامه ۱۵۵۷۰ و کدملی  ۰۶۵۳۲۳۳۳۴۵ صادره از بیرجند در مقطع 

تحصیلی کارشناسی رشته معماری صادره از واحد دانشگاهی مشهد با 
شماره ۱۶۹۱۱۱۱۰۳۸۹۹ و تاریخ ۱۵ / ۰۸ / ۹۲  مفقود گردیده  و فاقد اعتبار 

می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به آدرس مشهد ، دانشگاه 
آزاد اسلامی ، قاسم آباد ، چهارراه استاد یوسفی، پردیس دانشگاه ، اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید .

برگ سبز خودرو  سایپا  111SE  رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۳۸ _ ۷۵۲ ی ۴۳ 
و شماره موتور M13/6195131 و شماره شاسی 

NAS431100J1039189 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


